
Zarządzenie Nr KW.0050.19.2014
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 20 stycznia 2014 roku

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gimnazjum Nr 3 im. Ratowników
Morskich w Dąbkach Pani Marcie Wątrobińskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 5 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,
z późn. zm.)

Wójt Gminy Darłowo
zarządza co następuje:

§1.
Z dniem 21 stycznia 2014 r. powierzam Pani Marcie Wątrobińskiej nauczycielowi szkoły
(zatrudnienie nauczyciela jest potwierdzone przez Kuratorium Oświaty w Szczecinie
Delegatura w Koszalinie w Protokole kontroli doraźnej Nr 5533.41.2013 z dnia 4.09.2013 r.
oraz Protokole kontroli Nr 14165-5317-KO32-Pt/13 z dnia 2.10.2013r. Państwowej Inspekcji
Pracy w Szczecinie - strona 4) pełnienie obowiązków dyrektora Gimnazjum Nr 3 im.
Ratowników Morskich w Dąbkach do dnia 30 czerwca 2014 r.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi oświaty w Urzędzie Gminy Darłowo.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


